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Gåtur i det blå i 2025 
Sammen med Vibeke Westervang, Gåfællesskab Måløv – vil i forsøge igen i år at afholde en gåtur i 
Måløv for alle. Datoen er ikke fastlagt endnu men det kunne jo blive i nærheden af Gåfællesskabets 
fødselsdag.  
Det bliver spændene hvad der findes på. Nærmer information vil komme på tavlen ved Kulturhuset og 
på Facebook. ☺ 
 
Affaldsdag: i samarbejde med Naturfredningsstyrelsen og Hans Ole Bill-Jessen 
I år er det søndag 06/04 kl. 10 – 12. vi starter fra Brydegåden. Alle er velkommen og I må meget gerne 
spæde budskabet, at vi igen gerne vil slå Egebjerg, Skovlunde og Ballerup med flest deltager. SÅ KOM 
OG VÆR MED. 
Bare til orientering: Der bliver ikke lagt ruter op – da vi flere gange har oplevet at folk gerne vil gå i deres 
nabolag eller har en ide om hvor de vil gå.  
Men ellers kan det siges at stationen, rundt om skolen og Idrætsparken er der altid affald.  
Samt langs Måløv parkvej.  
I år vil suttetræet blive tømt og jorden ryddet for nedfaldene sutter. Ved det vil skabe stor debat, men 
det er for naturen og træets skyd at det bliver gjort.  
 
Måløv Mødes 
Den 21 juni står vi igen på parkeringspladsen foran Netto med boder og underholdning til alle alder 
Hovedgaden fra Jørgen Andersensvej og til Liljevangsvej vil igen blive lukket af de timer vi har 
arrangementet i gang.  I år er der dog lidt udfordringer, da Stationsvej skal renoveres, derfor bliver 
Børneloppemarkedet flyttet ud langs Meny og Måløv Hus. Det burde ikke skabe de store problemer for 
at se de mange boder, og den underholdning som vi er ved at forme.  
Hvis du tænker, ”at jeg kan da godt hjælpe til i en halv time eller en time eller hele dagen” så er alle 
hænder hjertelig velkommen – Kontakt da maaloevbylaug@gmail.com  
 
Sankt Hans 
Kom og se bålet som bliver lavet FDF og vores taler i år vil være Charlotte Holm Nielsen vores lokalehistoriker.  
 
Møde med kommunen: 
Her holder vi øje med de emner som vi har fremført for Kommunen også bliver udført. Og tager nye og 
gamle emner op: 
Gamle emner:  

• Asfalt – den bliver lidt svær, da der igen bliver gravet op – men vi må holde øje med hvordan der 
kommer til se se ud de er færdige.  

• Renoveringen af Brydegården – dette holder vi også øje med og håber på at kunne have billeder 
og få lavet en skitse over Gårdens historie.  

• Gadekæret – her må vi også vente på at Nova Foss går i gang i 2025 

• Biodiversitet – Hvordan er det gået og kan det gøres bedre.  

• Genoptager Leo Mathiesens projekt omkring Måløv Naturpark 

• Renovering af Brydegården indenfor – nyt gelænder til 1 sal, nyt toilet og opbygning af bord 
langs vinduet i køkkenet.  
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Bjørnebanden/Rød hestehårs banden: 
Vi fortsætter vores frem gang nede ved rensen. Her er der meget at gå i gang med, store arealer så vi 
kan godt bruge flere arne til at svinge leer.  
Vi håber i år at kunne inddrage naboerne langs åen ved Vadsbjerg til at hjælpe med at slå stykket for 
enden af deres grund.   
Den 24. april kl.17-21: Kommunen inviterer til mad og en snak omkring vores aktivitet og hvad vi har af 
erfaring, ligger en strategi for året le slåning.  
Før maden kan nydes, går vi til Vadsbjerg og tager det første hug med leen.  
 
Biodiversitet 
Vi vil i år prøvet at skaffe interesse omkring biodiversitet i vores natur, i vores haver, altankasser på 
skoler og institutioner - vi har flere tanket omkring dette emne, det er stort og der er mange nicher i 
dette, men i det store hele er det om at få hele Måløv med på bio ideen med eventuelt konkurrencer, 
åben havet så andre kan få inspiration til deres egen have altankasse. Eller måske få lavet det længste 
naturhegn så vi kan slå det i Jylland. Skabe et blomster og dyre liv i Måløv som ikke kun omhandler vores 
egen lille klokke men en helhed hvor vores fugle, insekter og små dy også kan være her. For det er var at 
være småt men pindsvin, blåmejse, gulirske og mange andre individer. Alle er velkommen til dette 
projekt.  
For at få ideer til dette projekt inviterer Kommunen til åbningsfest for et større biodiversitetsområde i 
Ballerup. Onsdag d. 4 juni ved Vårbuen og sommerbuen kl. 16-18  
 
Fællesspisning 
Dette arrangement tager vi op efter sommerferien. 
 
Jul i Måløv: 
Vi tager et år mere, med at opsætte jul i Måløv. Vi håber der er flere som vil at byde ind med spænde 
oplevelser enten til øjnene eller ganen.  
Og vi vil gerne have flere frivillige, og det er ikke en hel dag vi skal bruge frivillige. Det kan være ½ time, 1 
time eller i det omfang man har lyst og overskud. 
 
 
Julekalender i Måløv:  
Vi prøver igen at skaffe 24 emner til kalenderen. Starter i september med at skaffe emner til lågerne. 
 
 
 
Det var alt fra formanden for Måløv Bylaug 
Tina Findshø 

 


